
                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                 
           Администрация Краснокоротковского сельского поселения 
         Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     01.08.2022г.            № 32

О внесении изменений в Постановление № 5 от 03.02.2014г. «Об
утверждении  Порядка  подготовки и обобщения сведений об

организации и проведении муниципального контроля в соответствующих
сферах деятельности, необходимых для подготовки ежегодных докладов
об осуществлении и эффективности такого контроля в муниципальном

образовании». ( в редакции от 15.02.2017г. № 11). 

 На основании протеста прокурора, в соответствии с пунктом 7 Требований к
подготовке  докладов  о  видах  государственного  контроля  (надзора),
муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле
(надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации, утвержденных
постановлением  Российской  Федерации  от  7  декабря  2020года  №  2041,
администрация  Краснокоротковского  сельского поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области
 
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Абзац 2 пункта  8  «Порядка   подготовки и обобщения сведений об
организации  и  проведении  муниципального  контроля  в  соответствующих
сферах деятельности, необходимых для подготовки ежегодных докладов об
осуществлении  и  эффективности  такого  контроля  в  муниципальном
образовании», утвержденный постановлением  № 5 от 03.02.2014г. (в ред. от
15.02.2017г. № 11), изложить  в следующей редакции:
-сведения,  включенные  в  доклады  о  видах  контроля,  сводный  доклад,
должны  соответствовать  сведениям,  включенным  в  единый  реестр  видов
контроля,  единый  реестр  контрольных  (надзорных)  мероприятий,
информации,  содержащейся  в  форме  федерального  статистического
наблюдения  об  осуществлении  государственного  контроля  (надзора),
муниципального контроля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Краснокоротковского 
    сельского поселения                                                          


